
Por.

MX1
1
2
3
4
5

Not classified (75% = 8 Laps)
DNS
MX2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Not classified (75% = 8 Laps)
DNF
DNS
DNS

Š.č.

23
66
999
511
40

9

116
78
15
61
21
301
123
471
35
114

98
211
121

Meno

Ľuboš BARAN
Milan RAFFAJ
Marián ČARNÝ
Branislav HRICKO
Pavol BEDNARČÍK

Peter PIPICH

Štefan CIRBUS
Ján DROBEC
Attila GÁL
Jakub HRUŠKA
Miloš ml. FAČKO
Richard CIENKY
Radoslav KEDŽUCH
Filip BÍRO
Ján POLAČEK
Daniel SEKERÁK

Lukáš JÁNOŠKO
Peter VALYIK
Roman BAKOŠ

Nat/State

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

Značka

HONDA
HONDA
SUZUKI 450
KTM
Honda

SUZUKI

HONDA 250
Yamaha YZ 250
KTM
HONDA 250
HONDA
SUZUI
SUZUKI
Yamaha
Yamaha
HONDA 85 CR

YAMAHA
KTM 125 SX
HONDA

Trieda

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

Kola

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

8

Čas celk.

26:18.351
26:42.535
26:44.906
27:26.142
27:44.406

25:30.595
25:33.544
25:37.989
26:15.145
26:22.292
26:23.281
27:31.792
27:49.245
25:35.232
25:51.484

20:47.177

Strata

24.184
26.555

1:07.791
1:26.055

DNS

2.949
7.394
44.550
51.697
52.686

2:01.197
2:18.650

1 Lap
1 Lap

DNF
DNS
DNS

Odstup

24.184
2.371
41.236
18.264

2.949
4.445
37.156
7.147
0.989

1:08.511
17.453
1 Lap
16.252

Body

25
22
20
18
16

0

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11

0
0
0

Best Tm

2:18.760
2:21.589
2:23.523
2:25.601
2:26.232

2:15.862
2:17.682
2:16.160
2:20.746
2:21.817
2:22.332
2:25.682
2:26.812
2:30.331
2:31.168

2:22.636

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.949

Avg. Speed
55,625

Best Lap Tm
2:15.862

Best Spd
56,970

Best Lap by
116 - Štefan CIRBUS

Printed: 2.8.2009 15:28:45

Časomiera: www.sport-timing.sk Jaroslav Štancel FIM 4697
Riaditel pretekov: Josef Bohuslav
Športový komisár: Peter Radoczi
Čas vyvesenia:

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Sp.Vlachy Východosl. pohár v motokrose
MX1+MX2
Finále 1
Race (20:00 and 2 Laps) started at 14:55:12

Sp.Vlachy-Turíky 2,150 Km
2.8.2009 14:40



Por.

MX1
1
2
3
4

Not classified (75% = 8 Laps)
DNF
DNS
MX2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified (75% = 8 Laps)
DNF
DNS
DNS
DNS

Š.č.

23
66
999
40

511
9

15
78
61
301
21
123
98
35
114

116
471
211
121

Meno

Ľuboš BARAN
Milan RAFFAJ
Marián ČARNÝ
Pavol BEDNARČÍK

Branislav HRICKO
Peter PIPICH

Attila GÁL
Ján DROBEC
Jakub HRUŠKA
Richard CIENKY
Miloš ml. FAČKO
Radoslav KEDŽUCH
Lukáš JÁNOŠKO
Ján POLAČEK
Daniel SEKERÁK

Štefan CIRBUS
Filip BÍRO
Peter VALYIK
Roman BAKOŠ

Nat/State

SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK

Značka

HONDA
HONDA
SUZUKI 450
Honda

KTM
SUZUKI

KTM
Yamaha YZ 250
HONDA 250
SUZUI
HONDA
SUZUKI
YAMAHA
Yamaha
HONDA 85 CR

HONDA 250
Yamaha
KTM 125 SX
HONDA

Trieda

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

Kola

11
11
11
11

2

11
11
11
11
11
11
11
11
10

8

Čas celk.

26:44.446
26:51.713
27:00.348
27:33.300

6:24.454

25:29.812
25:50.945
25:58.176
26:05.083
26:53.563
26:54.861
26:56.798
27:36.044
27:07.315

19:19.503

Strata

7.267
15.902
48.854

DNF
DNS

21.133
28.364
35.271

1:23.751
1:25.049
1:26.986
2:06.232

1 Lap

DNF
DNS
DNS
DNS

Odstup

7.267
8.635
32.952

21.133
7.231
6.907
48.480
1.298
1.937
39.246
1 Lap

Body

25
22
20
18

0
0

25
22
20
18
16
15
14
13
12

0
0
0
0

Best Tm

2:20.725
2:22.132
2:24.444
2:26.547

3:53.338

2:16.542
2:17.882
2:18.520
2:19.832
2:22.397
2:23.041
2:24.897
2:28.514
2:29.649

2:16.116

Sorted on Laps

Margin of Victory
21.133

Avg. Speed
55,654

Best Lap Tm
2:16.116

Best Spd
56,863

Best Lap by
116 - Štefan CIRBUS
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Poz

MX1
1
2
3
4
5
6

MX2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

R.č.

23
66
999
40
511
9

15
78
61
301
21
123
35
116
114
98
471
211
121

Meno

Ľuboš BARAN
Milan RAFFAJ
Marián ČARNÝ
Pavol BEDNARČÍK
Branislav HRICKO
Peter PIPICH

Attila GÁL
Ján DROBEC
Jakub HRUŠKA
Richard CIENKY
Miloš ml. FAČKO
Radoslav KEDŽUCH
Ján POLAČEK
Štefan CIRBUS
Daniel SEKERÁK
Lukáš JÁNOŠKO
Filip BÍRO
Peter VALYIK
Roman BAKOŠ

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Motocykel

HONDA
HONDA
SUZUKI 450
Honda
KTM
SUZUKI

KTM
Yamaha YZ 250
HONDA 250
SUZUI
HONDA
SUZUKI
Yamaha
HONDA 250
HONDA 85 CR
YAMAHA
Yamaha
KTM 125 SX
HONDA

Mesto

Široké
Krpeľany
Široké
Poprad-Matejovce
Družstevná pri Hornáde
Medzibrod

Štúrovo
Nitrianske Rudno
Považská Bystrica
Košice
Dolný Kubín
Spišská Nová Ves
Poprad
Betliar
Rožkovany
Zubák
Nitra
Košice
Spiš. nová ves

Kategória

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

2F

25
22
20
16
18
0

20
22
18
15
16
14
12
25
11
0
13
0
0

1F

25
22
20
18
0
0

25
22
20
18
16
15
13
0
12
14
0
0
0

Celkom bodov

50
44
40
34
18
0

45
44
38
33
32
29
25
25
23
14
13
0
0

Rozdiel

0
6
10
16
32
50

5
6
12
17
18
21
25
25
27
36
37
50
50

Odstup

0
0
4
4
5
13

5
1
2
1
1
3
4
0
2
4
1
0
0
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